

W odpowiedzi na pytania skierowane drogą elektroniczną do zamawiającego w sprawie Treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn. "Remont trzech odcinków dróg gminnych: nr 130623C Chomiąża Szlachecka – Obudno, nr 130603C Gogółkowo – Czewujewo i Gogółkowo (wieś)" na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 tj. ze zm.) poniżej zamieszczam pytania wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

**Pytanie nr 1**

Czy wykonawca może okazać się dwoma referencjami na każde z zadań czy wystarczą dwie referencje na wszystkie 3 zadania?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wykonawca nie musi okazywać się odrębnymi referencjami na każde z zadań, wystarczą dwie referencje na wszystkie trzy zadania.

**Pytanie nr 2**

Czy zamawiający wyraża zgodę na okazanie się referencjami, które w ramach jednej umowy obejmowały zakres np. 4 dróg o łącznej długości spełniającej warunek postawiony przez zamawiającego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na okazanie się referencjami, gdzie warunek udziału w postępowaniu zostaje spełniony poprzez zsumowanie kilku odcinków dróg.

**Pytanie nr 3**

Chciałam poinformować zamawiającego, że w specyfikacji technicznej zadania 3 jest mowa o masie AC11S i AC11W a przedmiarze zadania 3 jest mowa o masie AC8W i AC8S. Proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nastąpił błąd w specyfikacji. Należy przyjąć masę AC8W i AC8S

**Pytanie nr 4**

Dotyczy drogi w m. Gogółkowo Wieś. Proszę o wskazanie właściwej grubości warstwy profilowej. Zgodnie z dokumentacją jest to około 3 cm (80 kg/m<sup>2</sup>) zaś zgodnie z przedmiarem 4 cm.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Podane w przedmiarze robót ilości mają wyłącznie charakter pomocniczy, a przedmiot zamówienia należy zrealizować zgodnie z dokumentacją projektową. Właściwa grubość warstwy profilowej to zgodnie z dokumentacją 3 cm.

**Pytanie nr 5**

Dotyczy drogi Gogółkowo – Huby. Proszę o zwiększenie ilości poboczy do około 1500 m<sup>2</sup>. Na drodze nie istnieją zjazdy, dzięki którym powierzchnia pobocza mogłaby się zmniejszyć do 1339,9 m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W projekcie są zjazdy i należy przyjąć powierzchnię poboczy w ilości 1 339,9 m<sup>2</sup>

**Pytanie nr 6**

Dotyczy drogi Gogółkowo – Huby. Proszę o wskazanie właściwej ilości znaków do ustawienia. Zgodnie z przedmiarem jest to 10 sztuk i jedno lustro, zgodnie z planem jedno lustro, 12 tarcz (wg opisu 14 tarcz) i 11 słupków.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Podane w przedmiarze robót ilości mają wyłącznie charakter pomocniczy, a przedmiot zamówienia należy zrealizować zgodnie z dokumentacją projektową. Właściwa ilość znaków i słupków wynika z projektu stałej organizacji ruchu - część rysunkowa.

**Pytanie nr 7**

Dotyczy drogi w Chomiąży Szlacheckiej. Proszę o wskazanie właściwej ilości znaków do ustawienia. Zgodnie z przedmiarem jest to jedno lustro i 10 znaków, zaś zgodnie z projektem 15 tarcz znaków i 9 słupków, brak lustra.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Podane w przedmiarze robót ilości mają wyłącznie charakter pomocniczy, a przedmiot zamówienia należy zrealizować zgodnie z dokumentacją projektową. Właściwa ilość znaków i słupków wynika z projektu stałej organizacji ruchu.

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie kruszywa o ścieralności w bębnie Los Angeles nie większej niż LA35?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Należy zastosować kruszywo zgodnie ze specyfikacją.

Niniejsza informacja stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

WÓT  
Błażej Łabędzki